
Uchwała Nr V/30/2011 
Rady Gminy  Mielno 
z dnia 24.02.2011  r. 

 
w sprawie ustalenia  stawek  dotacji  przedmiotowych dla Mieleńskiego  

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie na 2011 r. 
 Na podstawie art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Finansach Publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 zmiany: z 2010 r. Nr  96 poz. 620) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. zmiany: z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128 i Nr 181 poz.1337; z 2007r Nr 48 poz.327, Nr 
138 poz.974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r Nr 180 poz. 1111) Rada Gminy w Mielnie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Mielnie. 
1).   w wysokości   1.266,00 zł dopłaty do 1 dnia utrzymania Biura Promocji i Informacji  
       Turystycznej. 
2). w wysokości 27,50 zł dopłaty do 1 dnia uczestnictwa w zajęciach w zakresie rysunku  
        i malarstwa dla dzieci i młodzieży 
3). w wysokości 30,00 zł dopłaty do 1 dnia uczestnictwa w zajęciach w zakresie tańca  
        klasycznego – baletu  dla dzieci i młodzieży 
4.)  w wysokości 35,00 zł dopłaty do 1 dnia uczestnictwa w zajęciach w zakresie tańca  
        towarzyskiego  dla dzieci i młodzieży 
5)   w wysokości  20,00 zł dopłaty do 1 dnia uczestnictwa w Zespole Ludowym „Przepiórki” 
6)   w wysokości 66.000,00 zł dopłaty do zorganizowania  imprezy Mieleńskiego Lata  
       Artystycznego 
7)   w wysokości 100,00 zł dopłaty do 1 dnia utrzymania stadionu sportowego 
8)   w wysokości 160,00 zł dopłaty do 1 dnia utrzymania boiska orlik 
9)   w wysokości 30,73 zł dopłaty do 1 metra bieżącego plaży 
10) w wysokości 170,00 zł dopłaty do 1 uczestnika  VIII Międzynarodowego  Zlotu  Morsów 
   

§ 2 
1. Zakład budżetowy otrzymuje dotację przedmiotową w ratach miesięcznych w wysokości 1/12 

przyznanej kwoty dotacji na dany rok budżetowy w terminie do 5 dnia miesiąca- dotyczy pkt 1-
9.  

2. W okresach zwiększonego nasilenia realizacji zadań objętych dotacją przedmiotową 
powodującego wzrost wydatków, na uzasadniony wniosek Dyrektora zakładu budżetowego 
Wójt może w ramach ogólnej kwoty dotacji zwiększyć miesięczne kwoty, o których mowa w 
ust. 1. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  01 stycznia 2011 r. 
  
 
                            Przewodniczący Rady  
 
        Krzysztof Chadacz 
 
       

 



  
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 

                      
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
U Z A S A D N I E N I E  

do Uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego  
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie. 

 
Ad.1 KALKULACJA kosztów  utrzymania Promocji i Informacji Turystycznej w 2011r 
 
1. Zatrudnienie pracowników                               132.000,00 
2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne                    11.220,00 
3. ZUS + Fundusz Pracy         26.100,00 
4. Fundusz socjalny            5.400,00 
5. Zakup energii            9.000,00 
6. Zakup materiałów  i wyposażenia       20.000,00 
7. Delegacje             9.000,00 
8. Pozostałe koszty w tym m.in.                    40.480,00 
- udział w targach, noclegi, ekspozycje, występy   -   20.480,00 
- usługi łączności        -    8.000,00 
- ochrona, administrowanie programów, utrzymanie strony   -    5.000,00 
- wysyłanie korespondencji       -    3.000,00 
- podatek od nieruchom., trwały zarząd, ubezpieczenie, różne opłaty   -    1.900,00 
- obsługa administracyjno-księgowa     -     2.100,00 
 
 
       Ogółem:          253.200,00 
           
Kalkulacja dotyczy utrzymania Biura Promocji i Informacji Turystycznej. Przyjęto jednostkę miary – dzień..  
253.200,00 : 200 dni =   1.266,00 zł. 
  
Ad.2. KALKULACJA kompleksowej obsługi sekcji plastycznej w 2011r 
 
1. Wynagrodzenie instruktora                         550,00 
       Ogółem:               550,00  
      
Kalkulacja dotyczy zorganizowania zajęć w zakresie plastyki (rysunku, malarstwa) dla dzieci  
i młodzieży z terenu Gminy Mielno. Przyjęto jednostkę miary – dzień uczestnictwa. 
550,00 : 5 osób : 4 dni = 27,50 zł 
 
Ad.3.  KALKULACJA kompleksowej obsługi sekcji baletowej w 2011 r 
 
1. Wynagrodzenie instruktora -           600,00 
 
       Ogółem:              600,00 
 
Kalkulacja dotyczy zorganizowania zajęć w zakresie tańca klasycznego - baletu dla dzieci  
i młodzieży z terenu Gminy Mielno. Przyjęto jednostkę miary – dzień uczestnictwa. 
600,00 : 4 dni :  5 osób = 30,00 zł 
 
 
Ad.4.  KALKULACJA kompleksowej obsługi sekcji tanecznej dla dzieci w 2011 r 
 

1. Wynagrodzenie instruktora - 10  m.-cy         600,00 
2. ZUS + Fundusz Pracy                   94,38 
3. Pozostałe koszty (usługi bankowe, pocztowe itp,)                                5,62 

 
       Ogółem:             700,00 
 
Kalkulacja dotyczy zorganizowania zajęć w zakresie tańca towarzyskiego - dla dzieci  
i młodzieży z terenu Gminy Mielno. Przyjęto jednostkę miary – dzień uczestnictwa. 

 



700,00 : 4 dni : 5 osób = 35,00 zł 
 
Ad.5  KALKULACJA obsługi Zespołu Ludowego „Przepiórki” w  2011r 
 
1. Zakupy materiałów                                 100,00 
2. Wynagrodzenie                   700,00    
3. Pozostałe koszty (usługi łączności, transportowe-wyjazdy  

okolicznościowe, itp.)                             200,00 
 

      Ogółem:                   1.000,00 
 
 Kalkulacja dotyczy obsługi zespołu, organizacji prób i występów w roku 2011. 
Przyjęto jednostkę miary – dzień uczestnictwa. 
1.000,00 : 10 dni : 5 uczestników = 20,00 zł 
 
Ad. 6. KALKULACJA organizacji Mieleńskiego Lata Artystycznego  w 2011r 
 

1. Wynagrodzenie                    40.000,00 
2. Zakup energii (woda, ścieki)        5.000,00 
3. Nagłośnienie oświetlenie                   35.000,00 
4. ZAiKS – opłata za wykorzystanie muzyki i słów   10.000,00 
5. Zakup materiałów          9.000,00 
6. Plastyk, elektryk                   16.000,00 
7. Pozostałe koszty   w tym m.in.                215.000,00 

- oprawa artystyczna-imprez      - 110.000,00 
- ochrona imprez       -   16.000,00 
- noclegi, wyżywienie i  catering dla artystów, scena   -   14.000,00 
- pokazy ogni sztucznych, wykonanie plakatów, ulotek, reklama  -   17.000,00 
- różne opłaty, składki, szkolenia, ubezpieczenie, sprzątanie, wywóz  
- nieczystości, transport, usługi łączności, itp.    -   55.900,00 
- obsługa administracyjno-księgowa      -     2.100,00 
 
 
       Ogółem:                    330.000,00 

 
Kalkulacja dotyczy organizacji MLA na terenie Gminy Mielno w 2011 r.  
Przyjęto jednostkę miary – impreza 
330.000,00 : 5 imprez = 66.000,00 zł. 
 
Ad..7. KALKULACJA obsługi stadionu sportowego w Mielnie w 2011r 
 
1. Wynagrodzenie gospodarza  -  9 m.-cy        6.000,00 
2. ZUS              940,00 
3. Zakup materiałów (trawa, nawóz, wapno,  itp.)      1.500,00 
4. Zakup energii (woda, ścieki)                     3.500,00 
5. Pozostałe koszty (wałowanie płyty boiska, pod. od nieruchomości, 

sprzątanie boiska, usługi łączności, itp.)       4.060,00 
 

       Ogółem:           16.000,00 
           
Kalkulacja dotyczy obsługi stadionu poprzez zatrudnienie gospodarza posiadającego kwalifikacje w zakresie 
budowlanym, hydraulicznym i elektrycznym w okresie od 1 marca do 30 listopada 2011 . tj. 9 miesięcy. Przyjęto 
jednostkę miary – dzień. 
16.000,00 : 160 dni =  100,00 zł 
 
 
Ad..8. KALKULACJA obsługi boiska orlik w  2011r 
 

1. Wynagrodzenie trenera środowiskowego    12.000,00 

 



2. ZUS           2.000,00 
3. Zakup energii                                       7.000,00 
4. Woda, ścieki, śmieci         6.000,00 
5. Pozostałe koszty (ubezpieczenie, dozór, podatek,  

różne opłaty i składki itp.)        5.000,00 
 

       Ogółem:           32.000,00 
           
Kalkulacja dotyczy obsługi boiska orlik. Przyjęto jednostkę miary – dzień. 
32.000,00 : 200 dni =  160,00 zł 
 
Ad.9. KALKULACJA kosztów organizacji kąpielisk strzeżonych w 2011r 
 
1. Zatrudnienie ratowników  

obsada - 60 ratowników                  308.000,00 
2. Zatrudnienie sprzątaczy plaż - 26 osób       98.000,00 
3. Wywóz nieczystości z plaż -                                            86.000,00 
4. Remonty (ławki, wieża ratowników, malowanie, konserwacja itp.)       3.000,00 
5. Energia elektryczna                        16.500,00 
6. Opłaty PiR, WOPR, badanie wody         29.600,00 
7. Wyposażenie osobiste ratowników (art. biurowe)                     2.000,00 
8. Woda mineralna 60 os x 76 dni x 1 zł              4.560,00 
9.  Zakup stelaży na worki i naprawa pozostałych         3.000,00 
10.  Eksploatacja łodzi motorowych (paliwo, drobne materiały)                    6.500,00 
11. Koszty pozostałe (usługi łączności, usługi transportowe przewozu łodzi, 

wież ratowniczych, konserwacje radiotelefonów, korzystanie z  
toalet przez ratowników, pranie pościeli, kurs ratownika, delegacje  
w związku z wyjazdami ratowników na zawody, wykonanie dodatkowych  
tablic na kąpieliskach itp.)         26.940,00 

12. Wyposażenie stanowisk (rzutki, tuby, kotwice, bojki, 
obciążniki na bojki, tablice informacyjne, itp.)        7.500,00 

13. Zakwaterowanie ratowników         23.000,00 
        
  Ogółem:          614.600,00 
           
Kalkulacja dotyczy obsługi plaży, organizacji kąpielisk oraz miejsc wykorzystywanych do kąpieli w Gminie 
Mielno. Przyjęto jednostkę miary - metr bieżący. 
614.600,00 : 20.000 m.b. = 30,73 zł 
 
 
Ad.10  KALKULACJA organizacji VIII Międzynarodowego Zlotu Morsów Mielno w 2011r 
 
1.  oprawa muzyczna(zespół, grupa taneczna)                                   47.660,00  
2.  technika, elektryk                                                                                  21.500,00 
3.  plakaty,  ubezpieczenie, banery                7.330,00 
4.  ochrona, opieka medyczna, .PCK,maresy                                           21.200,00 
5.Pozostałe koszty(obsługa, sprzątanie plaży, pieczątka, strona internetowa, 
      art. biurowe,  itp)                       72.310,00                            
 
RAZEM                                                                                                                170.000,00 
 
Kalkulacja dotyczy zorganizowania VIII Międzynarodowego Zlotu Morsów. Przyjęto jednostkę miary – 
uczestnik. 
170.000,00 : 1.000 uczestników = 170,00 zł. 
 
 
 

 


